
 

 

UCHWAŁA NR XLV/483/18 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Szczerców  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy-

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487, poz. 1893, z 2018 

poz. 2439, poz. 2245, poz. 310, poz. 650), Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Szczerców miejsc sprzedaży i podawa-

nia napojów alkoholowych. 

2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży mogą być 

usytuowane w odległości nie mniejszej niż 70 metrów od: 

1) placówek oświatowo wychowawczych i opiekuńczych takich jak: żłobki, przedszkola, szkoły; 

2) obiektów kultu religijnego takich jak: kościoły, kaplice, cmentarze. 

3. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży mogą 

być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od: 

1) placówek oświatowo wychowawczych i opiekuńczych takich jak: żłobki, przedszkola, szkoły; 

2) obiektów kultu religijnego takich jak: kościoły, kaplice, cmentarze. 

4. Odległość, o której mowa w ust. 2 oraz 3, mierzona jest najkrótszą drogą dojścia, wzdłuż ciągów komu-

nikacyjnych, od głównego wejścia (furtki, bramy wjazdowej) na teren miejsc chronionych do drzwi wejścio-

wych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 2. Najkrótsza droga dojścia, o której mowa w § 1 ust. 4, oznacza dojście po terenie dopuszczonym, do ruchu 

pieszego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1260, z późn. zm.).  

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXXVII/222/06 Rady Gminy Szczerców z dnia 3 marca 2006 r. w sprawie 

ustalenia dla terenu Gminy Szczerców liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powy-

żej 4,5% alkoholu z wyjątkiem piwa oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2018 r.

Poz. 4261



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4261


		2018-08-23T10:57:00+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




